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PROPOSTA COMERCIAL
A: MUNICIPIO DESOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

Processo n° P239772/2023Edital 23013SME
Lote QTDE PRODUTO MARCA/

MODELO
VALOR

UNITARIO
VALOR
TOTAL

MAQU1NA DE CORTE A LASER. AREA DE TRABALHO: 600 X 400
MM. MESA DE TRABALHO: EIXO DE DESLOCAMENTO Z
MOTORIZADO. T1PO DE LASER TUBO: LASER DE C02 SELAD.

ESPECIFICACAO COMPLEMENTAR: POTENCIA DO LASER: 60 W.
VELOCIDADE MAXIMA: 0-54000 MM/M1N. PRECISAO NA

REPETICAO: (+/-) 0.05 MM. TAMANHO MINIMO PARA

GRAVACAO/CORTE DE LETRAS: 1 MM. TENSAO DE TRABALHO:
AC 110 -220V ±10%, 50 -60HZ. TENSAO BRUTA: < 1000W.
TEMPERATURA DE OPERAgAO: 0-45 °C. UM1DADE DE
OPERAgAO: 5 - 95%. FORMATOS DE ARQU1VO SUPORTADOS:
BMP, PLT, DST, DXF E Al. SISTEMA OPERACIONAL: DSP. SISTEMA
DE DRIVER: PASSO. SISTEMA DE REFRIGERAgAO: WATER¬
COOLINGE SISTEMA DE PROTEgAO. EQUIPAMENTOS
AUXILIARES: EXAUSTOR, TUBO DE EXAUSTAO. SOFTWARE
COMPAT1VEL: CORELDRAW, AUTOCAD OU PHOTOSHOP (NAO
INCLUSOS). SISTEMA DE SEGURANgA EM CASO DE ABERTURA
DA MAQUINA DURANTE OPERAgAO

04 17 R$ 13.999,94 R$ 237.999,00R&R
/

RL6040B

MAQUINA DE CORTE A LASER. AREA DE TRABALHO: 600 X 400
MM. MESA DE TRABALHO: EIXO DE DESLOCAMENTO Z
MOTORIZADO. TIPO DE LASER TUBO: LASER DE C02 SELAD.
ESPECIFICAgAO COMPLEMENTAR: POTENCIA DO LASER: 60 W.
VELOCIDADE MAXIMA: 0-54000 MM/MIN. PRECISAO NA
REPETigAO: (+/-) 0.05 MM. TAMANHO MINIMO PARA
GRAVAgAO/CORTE DE LETRAS: 1 MM. TENSAO DE TRABALHO:
AC 110 - 220V ±10%, 50 - 60HZ. TENSAO BRUTA: < 1000W.
TEMPERATURA DE OPERAgAO: 0-45 °C. UMIDADE DE
OPERAgAO: 5 - 95%. FORMATOS DE ARQUIVO SUPORTADOS:
BMP, PLT, DST, DXF E AI. SISTEMA OPERACIONAL: DSP. SISTEMA
DE DRIVER: PASSO. SISTEMA DE REFRIGERAgAO: WATER¬
COOLING E SISTEMA DE PROTEgAO. EQUIPAMENTOS
AUXILIARES: EXAUSTOR, TUBO DE EXAUSTAO. SOFTWARE
COMPATIVEL: CORELDRAW, AUTOCAD OU PHOTOSHOP (NAO
INCLUSOS). SISTEMA DE SEGURANgA EM CASO DE ABERTURA
DA MAQUINA DURANTE OPERAgAO

R$ 13,999,9405 05 R$ 69.999,70R&R
/

RL6040B

Valor Total: R$ 307.998,70 (Trezentos e sete Mil novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (Noventa) dias

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta ) dias a contar da data de recebimento do empenho
PAGAMENTO : 30(trinta) dias apos entrega da mercadoria
GARANTIA DO PRODUTO: 12 Meses APARTIR DA DATA DA ENTREGA

DADOS BANCARIO: BANCO: Banco Do Brasil AGENCIA: 1545-8 CONTA CORRENTE: 23.255-6

Os pregos contidos nesta proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem limite a: custo e
direitos , tributos incidentes, taxas de administragao, materiais, servigos, encargos sociais, seguros, bem
como todos os encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais, fretes e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente na contratagao do objeto desta Licitagao. ,

Ha pleno acordo com todas as condigoes estabelecidas no Edital e seus anexos.

Sao Paulo , 12 de JUNHO de 2.023.
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Segue abaixo catalogo digital Referente Lotes 4 e 5

do edital 23013SME Processo P239772/2023
c

https://rerautomacao.com.br/cnc-laser-rl6Q4Qb/


